
АДМИНИСТРАЦИЯ НАУМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.05.2016 г. № 25-па

О  подготовке проекта внесения

изменений в Правила 

землепользования и застройки

Наумовского сельсовета 

Конышевского района Курской области

 В целях создания условий для устойчивого развития территории Наумовского сельсовета Конышевского района Курской области, создания 
условий для планировки территорий сельского поселения, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе 
правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, создания условий для привлечения инвестиций, в том числе 
путем предоставления возможности выбора наиболее эффективных видов разрешенного использования земельных участков и объектов 
капитального строительства, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, п.20, ч.1, ст.14 Федерального закона «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Уставом муниципального 
образования «Наумовский сельсовет» Конышевского района Курской области Администрация Наумовского сельсовета Конышевского района 
Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приступить к  подготовке проекта внесения изменения в Правила землепользования и застройки Наумовского сельсовета Конышевского 
района Курской области, утвержденные решением Собрания депутатов Наумовского сельсовета Конышевского района Курской области № 91 от 
30.12.2012 года.

2.Выполнить  проведение работ по внесению изменений в Правила землепользования и застройки в течении 30 календарных дней.

3. Утвердить состав комиссии по внесению изменений в  Правила землепользования и застройки  муниципального образования «Наумовский 
сельсовет»  Конышевского района Курской области (прилагается).

4. Утвердить порядок деятельности комиссии по внесению изменений в  Правила землепользования и застройки  муниципального образования 
«Наумовский сельсовет»  Конышевского района Курской области (прилагается).

5. Утвердить порядок и сроки проведения работ по внесению изменений в Правила землепользования и застройки  муниципального образования 
«Наумовский сельсовет»  Конышевского района Курской области (прилагается).

6. Утвердить порядок направления в комиссию по  подготовке проекта Правил  землепользования и застройки муниципального образования 
«Наумовский сельсовет» Конышевского района Курской области, предложений заинтересованных лиц по внесению изменений в  Правила 
землепользования и застройки муниципального образования «Наумовский сельсовет»  Конышевского района Курской области (прилагается).

7.  Обнародовать  настоящее постановление  на официальном сайте Администрации Наумовского сельсовета Конышевского района Курской 
области.

8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

9. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Наумовского сельсовета

Конышевского района  Н.И.Курасов


